ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2022 г.                          д. Поповское                                     №  27–П

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Первомайского  сельского поселения

 за 1 квартал 2022 года

   Во исполнение ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

Положения о бюджетном процессе в Первомайском сельском поселении

Конаковского района Тверской области, утвержденного решением Совета

депутатов Первомайского сельского поселения № 63 от 05.09.2013г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельского

поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме  1 987 612,6 руб. и

по расходам в сумме 2 989 092, 75 руб.  (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Первомайского сельского поселения.

Глава Первомайского

сельского поселения                                  В.Ф.Катихина

consultantplus://offline/ref=19AA9D9319E22DBC76AF0194CC4E80EA8FF7E6FA84C94181999F5581E1CA72403AD3E8F3928AE8D6FF909F04i9L